1Цилиндрический датчик приближения E2A3
Цилиндрический датчик приближения дальнего действия
E2A3
Четкое
обнаружение и
повышенный
уровень защиты
благодаря

Модели с разъемами
Стандартные разъемы: M12, M8 (3-контактный) -M1, -M5
Расшифровка номера модели
Пример: E2A3-M12KS06-M1-B1 Тройное расстояние срабатывания, M12, стандартный корпус, экранированный,
Sn = 6 мм, с разъемом M12, выход PNP-NO
E2A3-S08KS03-WP-B1 2M Тройное расстояние срабатывания, M8, нержавеющая сталь, стандартный корпус,
экранированный, Sn = 3 мм, встроенный кабель в ПВХ-оболочке, выход PNP-NO, длина кабеля = 2 м
1. Серия датчика
E2A
2. Тип измерения
Пропуск: Двойное стандартное расстояние
3: Тройное расстояние
3. Форма и материал корпуса
M: Цилиндрический корпус из латуни,
с метрической резьбой
S: Цилиндрический корпус из нержавеющей стали,
с метрической резьбой
4. Размер корпуса
08: 8 мм
12: 12 мм
18: 18 мм
30: 30 мм
5. Длина корпуса
K: Стандартная длина
L: Длинный корпус
6. Экран
S: Экранированный
N: Неэкранированный
7. Расстояние срабатывания
Числовое значение: Расстояние срабатывания: например,
03 = 3 мм, 11 = 11 мм
8. Способ подключения
WP: встроенный кабель в ПВХ-оболочке, диаметр 4 мм
M1: Разъем M12 (4-контактный) *
M5: Разъем M8 (3-контактный)
9. Тип источника питания и тип выхода
B: DC, 3-проводный PNP-выход
с открытым коллектором
C: DC, 3-проводный NPN-выход
с открытым коллектором
10.Состояние выхода
1: Нормально-разомкнутый (NO)
2: Нормально-замкнутый (NC)
11.Особенности
(например, материал кабеля, частота генерации)
12.Длина кабеля
Пропуск: модель с разъемом
Числовое значение: длина кабеля
2 3 4 5 6 7 8 9 10 111 12
E2A@-@@@@@-@-@@-@@
3Цилиндрический датчик приближения E2A3
Технические характеристики
Датчики на напряжение постоянного тока, с трехпроводной схемой подключения
Примечание 1. Приведено среднее значение частоты срабатываний. Применяются следующие условия измерения: стандартный
обнаруживаемый объект, двойное стандартное расстояние между объектами, установленное расстояние - половина
расстояния срабатывания.
2. UL (CSA) [E196555]: Используйте только цепь класса 2
Размер M8 M12 M18 M30
Тип Экранированный Экранированный Экранированный Экранированный